
https://www.pasiula.lt/pid-845726/lg-oled55c11lb-televizorius.html

LG OLED55C11LB Televizorius
Ekrano raiška: Ultra HD 4K (3840 x 2160)  
Pulto tipas: Smart pultas (integruotas mikrofonas +
rodyklė) su įprasto pulto funkcijomis  
Valdymas išmaniaisiais įrenginiais: Yra  
Smart Remote Control: Yra komplekte  
Valdymas balsu: Yra, naudojant nuotolinio valdymo pultą
„Magic Motion“ AN-MR21  
Garso sistema:Dolby Atmos, Dolby Surround, Clear Voice
Pro, AI Sound Pro  
LG OLED TV – nesibaigiantis džiaugsmą. Savarankiškai
užsidegantys pikseliai užtikrina išties įspūdingą kokybę ir
galimybę įgyvendinti daugybę dizaino sprendimų, o
naujausios technologijos padeda padaryti milžinišką įspūdį.
Šiame televizoriuje ištobulinti visi aspektai.
 Atsakymas – dėl savarankiškai užsidegančių pikselių.
Savaime apsišviečiančio ekrano technologija nepaprastai
pagerina žiūrėjimo patirtį. Kitaip nei LED televizoriai, kurių
galimybės dėl foninio apšvietimo technologijos yra ribotos,
LG OLED televizoriai gali atkurti nepaprastai tikrovišką
vaizdą ir pasižymėti unikaliu dizainu.
Paprasčiau tariant, OLED ekrane naudojama milijonai
savarankiškai užsidegančių pikselių, kurie gali įsijungti ir
išsijungti, kad būtų išgauta tobula juoda spalva ir begalinis
kontrastas. Ši juoda spalva yra geresnė nei „mini-LED“ ir
LED televizoriuose. Taigi nesvarbu, kiek tūkstančių kartų
yra stipresnis foninis apšvietimas, LED televizoriai vis tiek
nublanks prieš OLED.
LG OLED televizoriai atkuria visą spalvų apimtį, nes
naudojama puiki LG TV spalvų atkūrimo technologija. Dėl
100 % spalvų apimties LG OLED gali perteikti 100 % DCI-P3
spektro 3D spalvų erdvėje, kuri apima visą televizoriaus
skaisčio diapazoną. Tai reiškia, kad spalvos išlieka ryškios ir
tikroviškos esant visam sodrumui, kad ir koks šviesus ar
tamsus būtų ekranas.
Garantija 2 metai.


